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Av. La Paz No. 913
Col. Centro, Guadalajara, Jal. 
(33) 33450650 

Av. La Paz No. 930-A 
Col. Centro, Guadalajara, Jal.

(33) 36586154

Alfareros No.163-C 
Col. Centro, Tonalá, Jal.

(33) 37926074

Gral. Alberto Carrera Torres
 No. 1313, Col. Centro, Cd. Victoria, Tam.

(834)110-0202

Lázaro Cárdenas No. 2415 
Col. Álamo Industrial, Guadalajara, Jal.

(33) 38619983/5732

Fregadero Para Ollas
Una Tarja En Acero Inoxidable 

FOS-100

DIMENSIONES  DE MUEBLE

1.0 X 0.70 X 0.90  m

MODELO

FOS-100

DIMENSIONES  TARJA

0.87  X 0.57 X 0.45  m

Fregadero 1 Tarja Profunda

Fabricado en Acero Inoxidable T-304 Cal. 18

Acabado Sanitario

Ideal para lavado de Ollas

200.00
+REGATON

900.00

50.00

1000.00
700.00BORDO DE

FREGADERO

CUBIERTA
A. INOX.

C-18 P3 T-201

TARJAS DE
870X575X450MM
A. INOX. C-18 2B
T-201

TRAVESAÑOS DE TUBO

NO COLOCAR
TRAVESAÑO
POSTERIOR

900.00

200.00

50.00

60.00

130.00

575.00

700.00

450.00

VISTA LATERAL

502.00

480.00
MEDIDA

TRAVESAÑO
LATERAL

R10.00

65.00

1000.00

50.00

900.00

200.00

VISTA FRONTAL

797.00

775.00
MEDIDA DE

TRAVESAÑO FRONTAL

870.00

65.00 65.00


